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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de enero de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 29 2.067.238.091 0
Total 29 2.067.238.091 0]

Transacciones del 15 de enero de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto transado ($) Monto ($)

Comprador

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FFAELOM
GNUCAP2
FENELGE
ASPEDRO
FMCENTI
FMCENTI
FENELGE
FCODELC
FCODELC
FCMP
GECR27
GECR2350
FCOLBUN
ACOPVAL
FAGRISU
SWALMAR
SWALMAR
SWALMAR
GNUCAP2
SESSBIO
SNVOSUR
GNUCAP2
SSALFAM
ACOPVAL
FCMP
FAGROSU
FESCOND

24-01-2019
13-02-2019
05-02-2019
02-04-2019
29-01-2019
04-02-2019
05-02-2019
24-01-2019
11-02-2019
08-02-2019
01-02-2019
26-02-2019
08-02-2019
05-03-2019
04-02-2019
01-03-2019
01-03-2019
01-03-2019
05-02-2019
08-02-2019
01-02-2019
28-01-2019
06-03-2019
05-03-2019
18-01-2019
07-02-2019
26-02-2019

29
21
77
14
20
21

27
24
17
42
24
49
20
45
45
45
21
24
17
13
50
49

23
42

0,470
0,450
0,310
0,310
0,280
0,280
0,310
0,330
0,330
0,390
0,400
0,450
0,400
0,580
0,320
0,500
0,500
0,500
0,470
0,490
0,510
0,470
0,520
0,580
0,410
0,460
0,280

BCI
LV
LV
LV
LV
LV
LV

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI
LV
LV

CTP

CTP

CTP
BCI

CTP

CTP
BCI

CTP
LV

FMAS

BCI

LV

BCI
LV
LV
LV
LV
LV
LV

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI
LV
LV

CTP

CTP

CTP
BCI

CTP

CTP
BCI

CTP

BATT
FMAS

BCI

LV

5.361.494
20.616.319
92.669.526
44.628.294
16.897.633
13.026.913
20.305.358
47.469.958
42.920.274
11.209.729

201.054.112
213.204.618
10.659.762
18.132.641

6.580.749

4.148.039

2.951.155
23.588.733

194.159.611
60.450.765
57.024.308
99.842.181
32.279.074

250.175.522

2.004.519

3.002.910

126.234.461

5.369.054
20.706.000
92.870.619
44.983.386
16.919.713
13.051.230
20.349.421
47.516.953
43.047.747
11.244.703

201.509.835
214.547.807
10.693.873
18.304.418

6.594.788

4.179.149

2.973.289
23.765.648

194.798.396
60.687.732
57.189.108

100.045.526
32.558.826

252.545.518

2.005.341

3.013.500

126.729.300



700054  AADEXUS 15-05-2019 120 0,520 PH FMAS FMAS 99.123.861 101.185.637
700056  ACOPVAL 09-04-2019 84 0,580 PH LV LV 347.515.572 353.159.225

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



